СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЯНТАРНОЕ
ПРОХЛАДНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКАР  РЕСПУБЛИКЭМ  И ПРОХЛАДНЭ  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ ЯНТАРНЭ
КЪУАЖЭМ И ЩIЫПIЭ СОВЕТ
КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНУНУ  ЯНТАРНОЕ
ЭЛ  ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ  ЖЕР-ЖЕРЛИ СОВЕТИ

19.10. 2018 г.                                                                                                   с.Янтарное.

РЕШЕНИЕ № 42/4
 сессии Совета местного самоуправления сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района

Об утверждении Проекта местных нормативов
градостроительного проектирования сельского поселения
Янтарное Прохладненского муниципального района.

	В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР, в соответствии со статьями 8, 24, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет местного самоуправления  сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района КБР РЕШИЛ:
1. Утвердить Проект местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Янтарное Прохладненского муниципального района  Кабардино - Балкарской  Республики.
2.Обнародовать настоящее решение, путем размещения на   персональном сайте местной администрации с.п.Янтарное Прохладненского муниципального района:http://adm-yantarnoe.ru/ и информационных стендах.
  3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на  комиссию по
     вопросам сельского хозяйства, продовольствия, использования земли,
     окружающей среды  (Дюжакова Л.И.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения Янтарное                                   А.П.Малаховский

image1.wmf

oleObject1.bin